
Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

009 Magdaléna Drastichová MK Seitl Ostrava Žena 5 km 18:49.88 1
065 Petra Pastorová MK Seitl Žena 5 km 18:57.47 2
023 Markéta Kašná BK Ludgeřovice/TJ Jäkl Karviná Žena 5 km 19:31.29 3
057 Ivana Kondasová MK Seitl Žena 5 km 22:39.95 4
024 Natálie Ester Kašná BK Ludgeřovice Žena 5 km 23:16.71 5
010 Iva Pachtová Mk Seitl Ostrava Žena 5 km 23:42.06 6
041 Kateřina Svobodová Run99 Havířov Žena 5 km 23:43.52 7
049 Jana Kilarova Mk seitl Ostrava Žena 5 km 23:53.03 8
016 Dana Bitomska Ostrava Žena 5 km 24:01.91 9
040 Andrea Polcrová regioRUN Havířov Žena 5 km 25:20.93 10
034 Eva Čížková Ostrava Žena 5 km 26:06.49 11
019 Renáta Šimůnková Sokol Hrabůvka Žena 5 km 27:00.23 12
035 Andrea Čížová Dětmarovice Žena 5 km 27:50.96 13
001 Martina Metzová MK Seitl Ostrava Žena 5 km 27:56.27 14
030 Zuzana Lastovičková regioRUN Havířov Žena 5 km 29:23.54 15
062 Alena Holušová FR Místek Žena 5 km 29:45.02 16
005 Adéla Obdržálková Hrabová Žena 5 km 29:54.21 17
060 Radmila Holmanová Nitěnky Žena 5 km 30:03.50 18
028 Zuzka Nowaková RegioRun. Havířov Žena 5 km 30:34.49 19
025 Martina Walová regioRUN Havířov Žena 5 km 32:58.20 20

vavrik
Textové pole
   ŽENY CELKEM



Startovní 
číslo

Jméno / 
Name Příjmení / Surname Klub / Club 

(město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

041 Kateřina Svobodová Run99 Havířov Žena 5 km 23:43.52 1
034 Eva Čížková Ostrava Žena 5 km 26:06.49 2
005 Adéla Obdržálková Hrabová Žena 5 km 29:54.21 3

vavrik
Textové pole
   ŽENY 18-34



Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname 

Datum 
narození / 
Birthdate

Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

009 Magdaléna Drastichová 23.5.1984 MK Seitl Ostrava Žena 5 km 18:49.88 1
065 Petra Pastorová 6.1.1977 MK Seitl Žena 5 km 18:57.47 2
023 Markéta Kašná 7.12.1983 BK Ludgeřovice/TJ Jäkl KarvináŽena 5 km 19:31.29 3
057 Ivana Kondasová 3.10.1978 MK Seitl Žena 5 km 22:39.95 4
016 Dana Bitomska 23.7.1983 Ostrava Žena 5 km 24:01.91 5
030 Zuzana Lastovičková 20.4.1981 regioRUN Havířov Žena 5 km 29:23.54 6
062 Alena Holušová 16.5.1983 FR Místek Žena 5 km 29:45.02 7
028 Zuzka Nowaková 27.9.1982 RegioRun. Havířov Žena 5 km 30:34.49 8

vavrik
Textové pole
   ŽENY 35-40



Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname 

Datum 
narození / 
Birthdate

Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

010 Iva Pachtová 26.9.1970 Mk Seitl Ostrava Žena 5 km 23:42.06 1
049 Jana Kilarova 23.1.1973 Mk seitl Ostrava Žena 5 km 23:53.03 2
040 Andrea Polcrová 2.11.1972 regioRUN Havířov Žena 5 km 25:20.93 3
019 Renáta Šimůnková 29.3.1974 Sokol Hrabůvka Žena 5 km 27:00.23 4
035 Andrea Čížová 29.3.1973 Dětmarovice Žena 5 km 27:50.96 5
001 Martina Metzová 12.9.1971 MK Seitl Ostrava Žena 5 km 27:56.27 6
060 Radmila Holmanová 21.8.1967 Nitěnky Žena 5 km 30:03.50 7
025 Martina Walová 10.6.1975 regioRUN Havířov Žena 5 km 32:58.20 8

vavrik
Textové pole
   ŽENY nad 45



Startovní 
číslo

Jméno / 
Name 

Příjmení / 
Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 

Typ 
závodu Cilový čas Umístění

066 Patrik Pastor MK Seitl Muž 5 km 17:22.89 1
008 Tomáš Věnsek Ostrava Muž 5 km 17:31.70 2
017 Ondřej Dominik MK Seitl Ostrava Muž 5 km 17:42.24 3
007 Marek Škapa MK Seitl Ostrava Muž 5 km 17:48.03 4
026 Robert Szotkowski Run99 Muž 5 km 18:33.64 5
064 Dan Šindelek MK SEITL Muž 5 km 18:52.03 6
031 Tomáš Wrona Ježek na kopci Muž 5 km 19:10.77 7
002 Petr Wala regioRUN Havířov Muž 5 km 19:14.12 8
054 Pavel Pytlík RUN 99 Muž 5 km 19:18.14 9
038 Petr Škrabánek MK Seitl Ostrava/Bílovec Muž 5 km 19:25.55 10
011 David Navrátil Mobilní hospic Ondrášek Muž 5 km 19:30.75 11
055 Petr Pospíšil TJ Sokol Opava Muž 5 km 19:48.45 12
058 David Wawreczka Jakl Karviná Muž 5 km 20:14.15 13
015 Josef Šlahař MK Seitl Muž 5 km 20:24.19 14
020 Jiří Londa SK Černé plíce Muž 5 km 20:44.59 15
059 Roman Slowioczek MK Seitl Muž 5 km 20:56.89 16
045 Martin Řezáč Mushing Team Ostrava Muž 5 km 21:17.92 17
022 Adam Suchanek Orlová Muž 5 km 21:27.78 18
013 Aleš Janásek AAAA Výškovice Muž 5 km 21:29.37 19
021 Daniel Bitomsky Ostrava 24 Muž 5 km 21:37.99 20
004 Michal Sluka Hrabová Muž 5 km 21:50.27 21
043 Ladislav Nekarda Třanovičtí přespolní žraloci Muž 5 km 22:10.06 22
063 Petr Jadrníček Pedro Poruba Muž 5 km 22:27.14 23
048 Vojta Vašíček Hrabová Muž 5 km 22:30.89 24
042 Vlastimil Dršťák Run99 Havířov Muž 5 km 22:46.32 25
050 Radomír Orkáč Hrabová Muž 5 km 22:51.43 26
056 Alfonz Vytisk MK Seitl Muž 5 km 23:07.42 27
044 Michael Kašný BK Ludgeřovice Muž 5 km 23:16.96 28
053 Jaroslav Vernanský Pepa team Frýdek - Místek Muž 5 km 23:25.01 29
047 Marek Vašíček Hrabová Muž 5 km 23:28.09 30
052 Štefan Groš SZ Zatar Frenštát Muž 5 km 24:10.16 31
027 Martin Sedláček RUN 99 - Havířov Muž 5 km 24:42.30 32
012 Lukáš Mutina Ostrava Muž 5 km 24:47.37 33
033 Michal Fojt Ostrava Muž 5 km 25:10.16 34
006 Radek Holub Prostě běž! Muž 5 km 25:26.55 35
039 Jiří Kruliš regioRUN.cz Havířov Muž 5 km 25:41.98 36
051 Martin Veselý Hrabová Muž 5 km 27:25.06 37
046 martin kotek ostrava Muž 5 km 27:37.76 38
032 Radomír Pach MK Seitl Ostrava Muž 5 km 27:52.11 39
037 Tomáš Mísař RegioRun Havířov Muž 5 km 27:52.63 40
014 Miroslav Sehnalík Lučina Muž 5 km 32:00.16 41
003 Vít Obdržálek Hrabová Muž 5 km 32:51.62 42
061 René Rýc-Bednář Nitěnky Muž 5 km 33:19.29 43
036 Jiří Platzek Hlučín Muž 5 km 34:28.82 44
018 Antonín Olšanský Sokol Hrabůvka Muž 5 km 35:11.62 45

vavrik
Textové pole
   MUŽI CELKEM



Startovní 
číslo

Jméno / 
Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, 

city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

066 Patrik Pastor MK Seitl Muž 5 km 17:22.89 1
008 Tomáš Věnsek Ostrava Muž 5 km 17:31.70 2
026 Robert Szotkowski Run99 Muž 5 km 18:33.64 3
031 Tomáš Wrona Ježek na kopci Muž 5 km 19:10.77 4
011 David Navrátil Mobilní hospic OndrášekMuž 5 km 19:30.75 5
015 Josef Šlahař MK Seitl Muž 5 km 20:24.19 6
020 Jiří Londa SK Černé plíce Muž 5 km 20:44.59 7
045 Martin Řezáč Mushing Team Ostrava Muž 5 km 21:17.92 8
043 Ladislav Nekarda Třanovičtí přespolní žralociMuž 5 km 22:10.06 9
048 Vojta Vašíček Hrabová Muž 5 km 22:30.89 10
050 Radomír Orkáč Hrabová Muž 5 km 22:51.43 11
044 Michael Kašný BK Ludgeřovice Muž 5 km 23:16.96 12
012 Lukáš Mutina Ostrava Muž 5 km 24:47.37 13
006 Radek Holub Prostě běž! Muž 5 km 25:26.55 14

vavrik
Textové pole
   MUŽI 18-39



Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

017 Ondřej Dominik MK Seitl Ostrava Muž 5 km 17:42.24 1
054 Pavel Pytlík RUN 99 Muž 5 km 19:18.14 2
055 Petr Pospíšil TJ Sokol Opava Muž 5 km 19:48.45 3
058 David Wawreczka Jakl Karviná Muž 5 km 20:14.15 4
022 Adam Suchanek Orlová Muž 5 km 21:27.78 5
013 Aleš Janásek AAAA Výškovice Muž 5 km 21:29.37 6
021 Daniel Bitomsky Ostrava 24 Muž 5 km 21:37.99 7
004 Michal Sluka Hrabová Muž 5 km 21:50.27 8
047 Marek Vašíček Hrabová Muž 5 km 23:28.09 9
033 Michal Fojt Ostrava Muž 5 km 25:10.16 10
051 Martin Veselý Hrabová Muž 5 km 27:25.06 11
046 martin kotek ostrava Muž 5 km 27:37.76 12
037 Tomáš Mísař RegioRun Havířov Muž 5 km 27:52.63 13

vavrik
Textové pole
   MUŽI 40-49



Startovní 
číslo

Jméno / 
Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 

Typ 
závodu Cilový čas Umístění

007 Marek Škapa MK Seitl Ostrava Muž 5 km 17:48.03 1
064 Dan Šindelek MK SEITL Muž 5 km 18:52.03 2
002 Petr Wala regioRUN Havířov Muž 5 km 19:14.12 3
042 Vlastimil Dršťák Run99 Havířov Muž 5 km 22:46.32 4
053 Jaroslav Vernanský Pepa team Frýdek - Místek Muž 5 km 23:25.01 5
032 Radomír Pach MK Seitl Ostrava Muž 5 km 27:52.11 6
003 Vít Obdržálek Hrabová Muž 5 km 32:51.62 7
061 René Rýc-Bednář Nitěnky Muž 5 km 33:19.29 8
036 Jiří Platzek Hlučín Muž 5 km 34:28.82 9

vavrik
Textové pole
   MUŽI 50-59



Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / 

Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 
Typ 

závodu Cilový čas Umístění

038 Petr Škrabánek MK Seitl Ostrava/Bílovec Muž 5 km 19:25.55 1
059 Roman Slowioczek MK Seitl Muž 5 km 20:56.89 2
063 Petr Jadrníček Pedro Poruba Muž 5 km 22:27.14 3
052 Štefan Groš SZ Zatar Frenštát Muž 5 km 24:10.16 4
027 Martin Sedláček RUN 99 - Havířov Muž 5 km 24:42.30 5
039 Jiří Kruliš regioRUN.cz Havířov Muž 5 km 25:41.98 6
014 Miroslav Sehnalík Lučina Muž 5 km 32:00.16 7

vavrik
Textové pole
   MUŽI 60-69

vavrik
Textové pole
   MUŽI 60-69



Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex 

Typ 
závodu Cilový čas Umístění

056 Alfonz Vytisk MK Seitl Muž 5 km 23:07.42 1
018 Antonín Olšanský Sokol Hrabůvka Muž 5 km 35:11.62 2

vavrik
Textové pole
   MUŽI nad 70



Startovní 
číslo Jméno / Name Příjmení / Surname Klub / Club (město, city) Pohlaví / Sex Typ závodu Cilový čas Umístění

024 Natálie Ester Kašná BK Ludgeřovice Žena 5 km 23:16.71 1

vavrik
Textové pole
   JUNIORKY




